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Uttalelse - søknad om forlenget byggefrist for Fagerdalen kraftverk - 
Orkland kommune 

Vi viser til vår høringsuttalelse i saken datert 25.8.2015, der vi mente at kunnskapsgrunnlaget om 
naturtyper og naturmangfold i området ikke var godt nok. Vi bemerket også at anlegget slik det var 
skissert, ville føre til en permanent fjerning av ca. 100 meter gytestrekning for ørret i Fagerdalselva. 
 
Vi var da negative til utbygging, men hadde tre ønsker (kommentarer) hvis NVE likevel ga konsesjon; 

• Minstevannføring bør være en del større enn det som er foreslått for å opprettholde 
ørretbestand i vassdraget. 

• Kraftstasjon bør legges oppstrøms egna gyteområder for ørret og antatt leveområde for ål. 
• Vi mener det bør hogges minst mulig for å anlegge rørgate. 

 
Vi kan ikke se at noen av disse kommentarene ble tatt til følge. 
 
SWECO har gjennomført ny kartlegging av området og sammenstilt eksisterende kunnskap. Det er 
registrert flere arter som hekker i vannkanten eller på små holmer/øyer i tjernene oppstrøms 
vanninntaket. Disse vil erfaringsmessig få problemer når vann demmes opp og vannstanden 
reguleres. Videre er det registrert en rekke rødlistede arter (fugl) og naturtyper som kan- eller vil bli 
påvirket. Her er bl.a. flomskogsmark (stor verdi), ål (stor verdi), hekkende rovfugl (stor verdi) og 
funksjonsområde for arter (stor verdi).  
 
Vi mener den nye kartleggingen langt på vei bekrefter det vi antok i 2015; at området har en stor 
betydning for biologisk mangfold. Basert på det, mener vi fortsatt at vassdraget ikke bør bygges ut 
og vil dermed ikke anbefale å gi utsatt byggefrist. 
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Med hilsen 
 
Frode Rabben(e.f.) 
fung. underdirektør 

  
 
Tor Sæther 
seniorrådgiver 

Kommunal- og justisavdelingen  Kommunal- og justisavdelingen 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
 
 
 
Kopi til: 

Trøndelag fylkeskommune Fylkets hus, Postboks 2560 7735 STEINKJER 
 
 
 


	Uttalelse - søknad om forlenget byggefrist for Fagerdalen kraftverk - Orkland kommune

